



Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach
ul. Partyzantów 21
41-400 Mysłowice

Biuro Obsługi Klienta: 32 317 43 00
502 396 732
502 396 640

e-mail: mzgak@mzgak.myslowice.pl

www.mzgak.myslowice.pl

Mysłowice, dnia 30 września 2022 roku

DOTYCZY: Rozbiórki budynku mieszkalnego wraz z budynkiem gospodarczym oraz garażami w Mysłowicach przy ul. Świerczyny 40A oraz obiektów zlokalizowanych na nieruchomości oznaczonej numerami 2796/162 i 2798/243 w Mysłowicach przy ul. Miarki

ZNAK: ZP.271.2.20.2022

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiający – Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach, przekazuje odpowiedzi na pytania potencjalnego Wykonawcy do treści SWZ zgłoszone w postępowaniu nr ZP.271.2.20.2022 prowadzonym pn. Rozbiórka budynku mieszkalnego wraz z budynkiem gospodarczym oraz garażami w Mysłowicach przy ul. Świerczyny 40A oraz obiektów zlokalizowanych na nieruchomości oznaczonej numerami 2796/162 i 2798/243 w Mysłowicach przy ul. Miarki:

Pytanie nr 1:

ul. Miarki – Po czyjej stronie jest rozbiórka trylinki oraz ogrodzenia z płyt betonowych wraz w wywozem i utylizacją?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że rozbiórka trylinki oraz ogrodzenia z płyt betonowych wraz w wywozem i utylizacją leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

ul. Miarki – Po czyjej stronie jest wywóz i utylizacja zalegających śmieci i innych przedmiotów (opony, krawężniki, inne elementy betonowe itp.)?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że wywóz i utylizacja wszystkich zalegających śmieci leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

ul. Miarki – Co z rozdzielnią elektryczną – skrzynka, która przylega do elewacji budynku?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że złącze jest wolnostojące – niepowiązane z budynkiem. W związku z powyższym rozbiórkę należy przeprowadzić w taki sposób, aby nie uszkodzić rozdzielni elektrycznej (skrzynki).

Pytanie nr 4:

ul. Świerczyny – Zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej pkt VII.5. – Opis technologii rozbiórki, projektant przewidział rozbiórkę mechaniczną z wykorzystaniem specjalistycznego sprzętu zabudowanego na gąsienicowych lub kołowych koparkach. Zgodnie z naszą wiedzą do rozbiórki głównego budynku (wysokość 8,2 m) należy zastosować koparkę o zasięgu ramienia około 12m. W związku z założeniami projektanta, co do technologii prac prosimy o wskazanie drogi dojazdowej na teren budowy. Według naszej wiedzy takiego dojazdu nie ma, co dodatkowo wskazują na to zapisy w dokumentacji projektowej znajdujące się w pkt VII.4. Roboty przygotowawcze, mówiące o przejeździe pod budynkiem, konieczności wykonania Projektu Tymczasowej Organizacji Ruchu oraz konieczności zajęcia pasa drogi lub chodnika celem postawienia kontenery na odpady.

W związku z powyższym prosimy o informację czy Zamawiający potwierdza technologię prac opisaną w projekcie rozbiórki?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający potwierdza, że dostęp do przedmiotowej nieruchomości odbywa się przejazdem pod budynkiem. Zamawiający dopuszcza zmianę technologii rozbiórki na częściową lub całościową rozbiórkę ręczną.

Pytanie nr 5:

Czy ofertę wykonania rozbiórki w Mysłowicach można złożyć w inny sposób niż przez e-Puap? Mam problemy techniczne z zaszyfrowaniem pliku.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że ofertę należy złożyć za pośrednictwem Formularza dostępnego na miniPortalu - <https://miniportal.uzp.gov.pl>

Proszę o zapoznanie się z instrukcją: https://miniportal.uzp.gov.pl/Instrukcja_uzytkownika_miniPortal-ePUAP.pdf

Zamawiający jednocześnie informuje, że udzielone odpowiedzi stanowią wyłącznie dodatkowe wyjaśnienia i nie zmieniają treści SWZ.